Ersatzteilliste

swingo

4000, 5000

TASKI

A SOLENIS COMPANY

@Diversey

Edition: V3.07/2025



Inhaltsverzeichnis

TASKI swingo 4000 5000_3 3
Tankoberteil 5
Pumpe 24V (4130960) 8
Tank 10
Flhrersitz 12
Elektroteile, Podest 15
Lenkung 18
Lenkeinheit (4128988) 21
Tableau Set (4132759) 23
Pedale 25
Pedal kpl (4132215) 27
Burstenabsenkung 29
Radantrieb 31
Encoder kpl 33
Didsenmechanik 35
Saugduse kpl (4129775) 37
Saugduse kpl (4128997) 39
Burstenantrieb kpl (4129257) 41
Zwischenrad Set (4130207) 44
FUhrungsteller 43cm (7517858) 46
Burstenantrieb kpl (4129070) 48
Halter 50
Blrstenantrieb 5000 52
Zwischenrad Set (4130207) 55
Blrstenantrieb 5000 57
Zwischenrad Set (4130207) 60
FUhrungsteller 28cm (7510634) 62
Magnetventil 64
Optionen 66
Flashlight Set for swingo 4000 / 5000 (7518419) 68
Spotlight Set for swingo 4000 (7518420) 70
Drainage pump swingo 4000 (7518422) 72
Entleerschlauch mit Schalter (4130248) 74
Chassis protection w. wheel swingo 4000 (7518423) 76
Protection roof swingo 4000/5000 (7518424) 78
Elektroschema 80

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 2 / 81



4000 5000_3

TASKI swingo

Seite 3/81

Edition: V3.07/2025

12.09.2025



TASKI swingo 4000 5000_3

Artikelnr.

4129775
4128997
4129257
4129070

12.09.2025

Bezeichnung
Tankoberteil

Tank

Fuhrersitz
Elektroteile, Podest
Lenkung

Pedale
Blrstenabsenkung
Radantrieb
Dusenmechanik
Saugduse kpl
Saugduse kpl
Burstenantrieb kpl
Blrstenantrieb kpl
Magnetventil
Optionen

Elektroschema

Menge

N e e

Edition: V3.07/2025

Einheit

PC
PC
PC
PC

verwendet in

4000
5000
4000
5000

Seite 4 / 81



Tankoberteil

4122621
4130770
4129694
4091770
4129534
4064790
4122096
4122682
4023260
4122829

l—"4056470

4135060

4094580

4023260

Se 4042270

1

4122571

4128932

Edition: V3.07/2025 Seite 5/ 81

12.09.2025



Tankoberteil

Artikelnr.
4128912
4128932
4122571
4122750
4122829
4126719
4122552
4122676
4135060
4091770
4122682
4129130
4056470
4122655
4122621
4130960
4026620
4042270
4023260
4129534
4064790
4129694
4064790
4042280
4053660
4130770
4020480
4128999
4023260
4122096
4130049
4129843
4129843
4023260

12.09.2025

Bezeichnung

Tankdeckel

Saugerplatte

Dichtprofil per m

Puffer

Delta PT-Schr LK Torx 60x35
Bundbolzen

Filter

Schutzring

Motorturbine 24V 545W 23A
Aderendhulse 2,5 mm?
Dichtring 100/163x6

Halter

DurchflUhrungstille 9

Delta PT-Schr LK As Torx 50x16
Dichtung

Pumpe 24V

Schlauch 19/25 PVC
Schlauchklemme 16-27
Kabelbinder 200
Doppelnippel 13-19
Sechskantmutter M16x1,5 0,5D
Kabelverschraubung M16
Sechskantmutter M16x1,5 0,5D
Schlauchklemme 12-22
Schlauch m Draht 12/18 PVC
Winkelnippel 12

Schlauch 13/19 PVC

Sensor

Kabelbinder 200
Klemmenleiste 7-Pol 4 mm?
Gew-Form-L-Schr Torx M3x16
Schlauch NW 23 PA

Schlauch NW 23 PA
Kabelbinder 200

Edition: V3.07/2025

Menge

N

o

o
H N W Rk H B B o0N 0 FH B W N B NN H B R NNNRB R 2

0,72

0,52
0,6

Einheit

PC
PC
M

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
M

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
M

PC
M

PC
PC
PC
PC

PC

Seite 6/ 81



Tankoberteil

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4094580 Dichtungsband 10x5 1,73 M

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 7/ 81



Pumpe 24V (4130960)

4121879

4122823

4122095

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 8 / 81



Pumpe 24V (4130960)

Artikelnr.
4122095
4121879
4122823
4131983
4042270
4012650

12.09.2025

Bezeichnung

Sieb

Filter

0O-Ring 30x3

Adapter G 1"
Schlauchklemme 16-27
Kabelbinder 290

Edition: V3.07/2025

Menge

L T = = T = R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 9/ 81



Tank

4128062
4126695

4129299
4130296

4130297

4127230

4129217

12.09.2025

Edition: V3.07/2025

4129127
4131588

4032470

4109990
4129332

4128910

4122072

Seite 10/ 81



Tank

Artikelnr.
4128910
4129129
4129332
4127230
4073400
4129128
4122639
4131588
4129932
4032470
4122639
4129127
4122639
4130296
4130297
4122639
4129299
4128062
4129001
4129002
4129217
4126695
4126332
4032070
4051890
4122072
4124204
4109990
4129045
4109990

12.09.2025

Bezeichnung

Tank

Sackrahmen

Frischwassertank Sack
Entleerschlauch
Schlauchklemme 45-60

Platte

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Sensor

Dichtung

Buchse 8,2/16x10

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Abdeckung

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Halter

Halter

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Halter

Delta PT-Schr LK As Torx 60x25
Grobschmutzfilter

Abdeckung

Saugschlauch
Schlauchklemme 37-39

Schild Information

Schild max 60°C 140°F
Schnur 2

Dosierbecher

Stopfen 16-18

Delta PT-Schr LK As Torx 60x25
Halter

Delta PT-Schr LK As Torx 60x25

Edition: V3.07/2025

Menge Einheit
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
M
PC
PC
PC
PC
PC

N B M N R U R R NN KH RN R MR PR DR BN R R NNR R R B P

Seite 11/ 81



Fuhrersitz

4007300

4130865

4129277

4129269
4023260
4128914
4121900

4

4129928
4122639
4122829
4007200
4083310
4129268

Seite 12 /81

ON OTSTOoOO o o o o
NO WO O @ n NN
NN ONON N N ~N <
no oooowN [e2Ne)] — N
MmN OANNN NN m O
o OO - — O
T SIS < < < <

f3
(S
- AQ
DMUMWV
%
27
<
N.M,N, FS To]
mv.,o« o
%Gmov S
7508 =
0,08 o
V¥4 )
. Op'Cce £
<L s 0
QQQ%%Q % >
% g
7, PSS m
=
oS
L

4130451
4129286

12.09.2025



Fuhrersitz

Artikelnr.
4128914
4129154
4130451
4129283
4122639

4006870
4007300
4129284
4129267
4046160
4129550
4039680

4122200
4076800
4129268
4129269
4129096
4130865
4135226
4007200
4023260
4129277
4083310

4129285
4122829

4129286
4129928
4129280
4130784
4131711
4109990

12.09.2025

Bezeichnung Menge
Abdeckung

Abdeckung

Dichtung

Scharnier

Delta PT-Schr LK As Torx
60x20

S-Schr I-6Kt M6x16
Hutmutter M6
Schloss

Support
Durchfiahrungstulle 8
Stange

Synthesefett 53B/0
1000gr

Torsionsfeder
Sicherungsscheibe 10
Support

Support

Fahrersitz

Scheibe

Zyl-Schr 1-6Kt Nk M8x12
Sechskantmutter M8
Kabelbinder 200

Puffer

L-Schr I-6Kt mit Flansch
M8x12

Bugel

Delta PT-Schr LK Torx
60x35

Schriftzug swingo 4000
Schriftzug swingo 5000
Schauglas

Stopfen 5,16

Platte

Delta PT-Schr LK As Torx
60x25

Edition: V3.07/2025

~ N B~ P

i e =

N N N N A B P B H R BN

N B N B B R

Einheit
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC

verwendet in

4000
5000

Seite 13 /81



Fuhrersitz

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in
4122130 S-PT-Schr Torx KA35x10 1 PC
4131720 Magnet 1 PC
4007470 Scheibe 6,4/12x1,6 1 PC
4091230 Scheibe 3,2/9x0,8 1 PC
4088700 L-Schr KS M3x8 1 PC
4121900 Sitzschalter Set 1 PC
4007340 Sicherungsmutter M8 2 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 14 / 81



Elektroteile, Podest

4132161
4130884
4129466
4129125
4006430
4019790
4129124

4130009
4135538
4132233
4128913
4129918
4017370
4023260
4122639

=

)

Edition: V3.07/2025 Seite 15/ 81

12.09.2025



Elektroteile, Podest

Artikelnr.
4128913
4129124
4122639
4129125
4122639
4129126
4122639
4129548
4122639
4071260
4130009
4129460
4129365
4128119
4129668
4046340
4131532
4132233
4122523
4129311
4130884
4006430
4019790
4132161
4129466
4006430
4019790
4123176
4122655
4130901
4006490
4017370
4023260
4129918

12.09.2025

Bezeichnung

Podest

Fussblech

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Fussblech

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Fussblech

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Support

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Kantenschutzprofil 1-4
Kantenschutzprofil 2,8-3,2
Halter

Verbindungskabel 2L

Hebel

Ladestecker 120A
Zyl-Schr 1-6Kt M5x30/22
Elektronik

Distanzhalter M5x10

Zyl-Schr 1-6Kt M5x16

Relais 24V

Relais 24V

Zyl-Schr 1-6Kt M6x12

Scheibe 6,4/20x1,5

Hupe

Hupe

Zyl-Schr 1-6Kt M6x12

Scheibe 6,4/20x1,5

Lasche

Delta PT-Schr LK As Torx 50x16
Abdeckung

Zyl-Schr 1-6Kt M5x20
Sicherungs-Klebstoff mittel
Kabelbinder 200

Antirutschmatte

Edition: V3.07/2025

Menge

O H W R W H O R R

0,27
0,36

H N B R P B B R B B B B B B> B B N R R B B

N
= O

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 16/ 81



Elektroteile, Podest

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4122639 Delta PT-Schr LK As Torx 60x20 6 PC
4042640 Zyl-Schr 1-6Kt M8x30 2 PC
4135538 Elektronik / Pumpenkontroller 1 PC
4123086 Klettband 01 M
4131965 Elektronik 1 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 17 / 81



Lenkung

12.09.2025

4122132
4122145

4129843

4128915
4007340

4128988

Edition: V3.07/2025

Y

4096260

4129040
4129131
4122117
4069420
4122092
4064780
4129041

4122143
4038460

4122131

Seite 18 /81



Lenkung

Artikelnr.
4128988
4031060
4129240
4023420
4129040
4038460
4007190
4006530
4048930
4129041
4122092
4064780
4122117
4069420
4007340
4023470
4122143
4122131
4129533
4122221
4128915
4132759
4096260
4060330
4129133
4129140
4122639
4122145
4040060
4122132
4125541
4129131
4122639
4129843

12.09.2025

Bezeichnung
Lenkeinheit
Sicherungsmutter M10
Winkel

Zyl-Schr 1-6Kt M8x16
Support

6Kt-Schr M6x35
Sechskantmutter M6
Zyl-Schr 1-6Kt M8x20
Scheibe 8,4/20x2
Stange

Gleitlager 20/23/30x11,5
Scheibe 20/32x0,5
Kreuzgelenk 17
6Kt-Schr M8x35
Sicherungsmutter M8
Sicherungsring 20 A
Kettenrad Z8
Spiral-Spannstift 5x24
Rollenkette 3/8"x7/32"-67
Kettenglied 3/8"x7/32"
Abdeckung

Tableau Set

Zyl-Schr 1-6Kt M5x16
Scheibe 5,3/15x1,2
Stange

Flanschlager 20

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Lenkrad

Scheibe 13/37x3
Sicherungsmutter M12
Stopfen 9

Abdeckung

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Schlauch NW 23 PA

Edition: V3.07/2025

Menge

O H H R R H N B R N N B R R B B B R NN B NNABD>MDM R B B N R b~ R

0,83

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
M

Seite 19/ 81



Lenkung

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4122639 Delta PT-Schr LK As Torx 60x20 4 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 20/ 81



Lenkeinheit (4128988)

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 21/ 81



Lenkeinheit (4128988)

Artikelnr.
4130130
4064840
4122951
4131695

12.09.2025

Bezeichnung

Rad 250/52
6Kt-Schr M8x25
Scheibe 9,4/35x2,5
Rad 250/52 rot

Menge

N B~ NN

Edition: V3.07/2025

Einheit
PC
PC
PC
PC

verwendet in

OPTION

Seite 22 /81



Tableau Set (4132759)

4127060

4132823

4130800
4124476
4042400

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 23/ 81



Tableau Set (4132759)

Artikelnr.
4127060
4124476
4042400
4027220
4131895
4130800
4121560
4132823

12.09.2025

Bezeichnung

Notaus Taste kpl
Microschalter

Scheibe 3,2/ 7x0,5

L-Schr KS M3x10
Gewindebolzen M3x22.5 spez
Schlussel

SchlUsselanhanger

SchlUsselschalter kpl

Edition: V3.07/2025

Menge

R P R A~ N N N R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 24/ 81



Pedale

4027220
4125930

4006430

4132215

4129044

Edition: V3.07/2025 Seite 25/ 81

12.09.2025



Pedale

Artikelnr.
4128793
4031700
4028110
4129044
4006430
4131503
4125930
4006590
4027220
4017370
4132215
4065050
4082740
4044310
4130045
4006430
4130360
4027980
4031060
4130363
4129843

12.09.2025

Bezeichnung
Chassis

Zyl-Schr 1-6Kt M10x35
Sechskantmutter M10
Halter

Zyl-Schr 1-6Kt M6x12
Sensor

Federscheibe 4,3/9x1
L-Schr KS M4x12
L-Schr KS M3x10

Sicherungs-Klebstoff mittel

Pedal kpl
Zyl-Schr 1-6Kt M8x12

Klemmenleiste 2-Pol 4 mm?

L-Schr KS M4x16
Kabelfihrung

Zyl-Schr 1-6Kt M6x12
Kippschutz

Zyl-Schr I-6Kt M10x25
Sicherungsmutter M10
Stopfen 26-28
Schlauch NW 23 PA

Edition: V3.07/2025

Menge

N N N P N B N N N P P N NN PP D FPF P P R

0,27

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
M

Seite 26 / 81



Pedal kpl (4132215)

4079170

%

4125930
4131509
4131523

4027220

4129039

4021120

4023470

4067140

Seite 27 / 81

Edition: V3.07/2025

12.09.2025



Pedal kpl (4132215)

Artikelnr.
4079170
4125930
4131523
4131509
4067140
4021120
4129039
4096120
4129246
4023470
4027220

12.09.2025

Bezeichnung
Zyl-Schr 1-6Kt M4x20
Federscheibe 4,3/9x1
Buchse 4,2/7,5x14
Sensor

L-Schr KS M3x16
Microschalter
Torsionsfeder
Abdeckung
Gleitlager 20/23/30x7
Sicherungsring 20 A
L-Schr KS M3x10

Edition: V3.07/2025

Menge

N P N N P N P N NN

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 28 / 81



Burstenabsenkung

4055130
4127254
4007200

R
(§)4444444444444444129011

4129010

@ 4060910

4065050

Seite 29 /81

Edition: V3.07/2025

12.09.2025



Burstenabsenkung

Artikelnr.
4065050
4129003
4129005
4129008
4129010
4127359
4129015
4129011
4013340
4129006
4039680
4129012
4006440
4017370
4132315
4027220
4017370
4083570
4125930
4131065
4055130
4007200
4127254
4039680
4060910
4129474
4121895
4023260
4006530

12.09.2025

Bezeichnung

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Halter

Hebel

Support

Platte

Gleitlager 16/18/24x6
Bolzen

Bundbolzen
Sicherungsscheibe 12
Support

Synthesefett 53B/0 1000gr
Halter

Zyl-Schr 1-6Kt M6x16
Sicherungs-Klebstoff mittel
Sensor

L-Schr KS M3x10
Sicherungs-Klebstoff mittel
PT-Schr LK KS KA40x18
Federscheibe 4,3/9x1
Linearantrieb 24V 100mm
6Kt-Schr M8x30
Sechskantmutter M8
Bundbolzen

Synthesefett 53B/0 1000gr
Sicherungsscheibe 8
Zugfeder

Klappsplint 8
Kabelbinder 200

Zyl-Schr 1-6Kt M8x20

Edition: V3.07/2025

Menge

A N P W N P N R P NN PP N RFRP P PP P RPN N O N RFE R RN

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 30/ 81



Radantrieb

4017370
4121958
4031060
4130151
4131300
4131685
4129048
4129239
4007440

o
N
O
()]
i
o
<

4122150
4129308
4006430

Edition: V3.07/2025 Seite 31/ 81

12.09.2025



Radantrieb

Artikelnr.
4129539
4129048
4130150
4130151
4129936

4122150
4031060
4131543

4006410
4017370

4007440
4031060
4129260
4006530
4129239
4121962
4121958
4129308
4019650
4006430
4129999

4079170
4131541
4129263
4129262
4131685
4131181
4131300

12.09.2025

Bezeichnung Menge
Drehkranz

Radantrieb kpl

Motor 24V

Bremse

Zyl-Schr 1-6Kt
M10x140/32

Durchfihrungstille 28
Sicherungsmutter M10
Magnet kpl.

Encoder kpl

Zyl-Schr 1-6Kt M4x10

Sicherungs-Klebstoff
mittel

Scheibe 4,3/ 9x0,8
Sicherungsmutter M10
Antriebsrad 300/90 grau
Zyl-Schr 1-6Kt M8x20
Drahtseil 5 x 2770
Spritzschutz

Platte

Halter

L-Schr KS M4x10
Zyl-Schr I-6Kt M6x12

Klemmenleiste 2-Pol 25
mm?

Zyl-Schr 1-6Kt M4x20
Scheibe

Antriebsrad 300/92 gelb
Antriebsrad 300/90 rot
Antriebsrad 300/90 rot
Radnabe Set

KohlebUrsten Set

Edition: V3.07/2025

P W =B =2 0 o I R S i

w

16

=~ B~ N N N B

H B N N N N =

Einheit
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

verwendet in

OPTION
OPTION
OPTION

Seite 32 /81



Encoder kpl

4062760

4131524

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 33/ 81



Encoder kpl

Artikelnr.

4131524
4131514
4131525
4062760

12.09.2025

Bezeichnung
Gehause

Drehgeber
Abdeckung

PT-Schr LK KS KA30x8

Edition: V3.07/2025

Menge

W = =R

Einheit

PC
PC
PC
PC

Seite 34 /81



Dusenmechani

4129537

4129334
4062370
4130140

29757

4039680

4007450 @

4076800
40525504,

Edition: V3.07/2025 Seite 35/ 81

12.09.2025



Dusenmechanik

Artikelnr.
4129148
4129149
4127359
4129151
4129482
4129334
4076800
4129519
4129757
4129150
4129335
4127185
4129336
4129850
4058370
4101400
4129537
4129333
4129153
4013340
4129339
4127926
4126687
4039680
4023260
4027970
4007340
4130140
4052550
4007450
4062370

12.09.2025

Bezeichnung

Halter

Support

Gleitlager 16/18/24x6
Hebel

Gleitlager 12/14/20x6
Bolzen
Sicherungsscheibe 10
Hebel

Bundbolzen
Dusentrager

Bolzen

Linearantrieb 24V 50mm
Bolzen

Bolzen
Sicherungsscheibe 6
Zugfeder

Zugfeder

Bolzen

Torsionsfeder
Sicherungsscheibe 12
Support

Abdeckung

Sterngriff M10
Synthesefett 53B/0 1000gr
Kabelbinder 200
Scheibe 10,5/20x2
Sicherungsmutter M8
Antistatik Band
6Kt-Schr M5x14
Scheibe 5,3/20x1,5

Sicherungsmutter M5

Edition: V3.07/2025

Menge

H B R B A~ N DM PR N H B N R B NN M RAR B BB R RN R 0 R 0 H N R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 36/ 81



Saugduse kpl (4129775)

[Nk
O O
oo
ke
[salsalal
OO
< T <

4129243
4129220
4006100

Edition: V3.07/2025 Seite 37/ 81

12.09.2025



Saugduse kpl (4129775)

Artikelnr.
4129208
4129219
4129248
4129220
4129249
4129221
4122655

4064740
4129465
4129222
4129662
4130788
4128157

4130055
4068170
4031060
4129962
4129961
4006100
4031090
4007340
4129966
4129961
4129243
4131618
4130039
4133487

12.09.2025

Bezeichnung Menge
Disenkoérper

Halter

Halter

Halter

Halter

6Kt-Schr M10 spez

Delta PT-Schr LK As Torx
50x16

Sicherungsring 15 A
Sterngriff M10
Drahtfeder
Blattfeder

Lasche

Gew-Form-6Kt-Schr As
M6x16

Lenkrolle kpl 50/20
Scheibe 10,5/35x2,5
Sicherungsmutter M10
Rad 100/24 kpl
Buchse 8,1/12x25,5
6Kt-Schr M8x40/22
Scheibe 8,4/20x1,2
Sicherungsmutter M8
Rad 64/24 kpl
Buchse 8,1/12x25,5
Lamelle 54/3x1148
Lamelle 54/4,5x1218
Lamelle 54/3x1148
Lamelle 54/5x1218

Edition: V3.07/2025

N A B R R R R

W B = B N B

H B R R N N N DM BN BN W W W

Einheit
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

verwendet in

OPTION
OPTION

Seite 38/ 81



Saugduse kpl (4128997)

4031090
4130055

4031060
4129221
4122655

0

4068170
4006100
4129966

4130163
4130164

0

4064740
4129962
4129927

4133488
4129929

Edition: V3.07/2025 Seite 39/ 81

12.09.2025



Saugduse kpl (4128997)

Artikelnr.
4129927
4130163
4130164
4129929
4129930
4129221
4122655

4064740
4129465
4129222
4129662
4130788
4128157

4130055
4068170
4031060
4129962
4129961
4006100
4031090
4007340
4129966
4124836
4124848
4130340
4133488

12.09.2025

Bezeichnung Menge
Disenkoérper

Halter

Halter

Halter

Halter

6Kt-Schr M10 spez

Delta PT-Schr LK As Torx
50x16

Sicherungsring 15 A
Sterngriff M10
Drahtfeder
Blattfeder

Lasche

Gew-Form-6Kt-Schr As
M6x16

Lenkrolle kpl 50/20
Scheibe 10,5/35x2,5
Sicherungsmutter M10
Rad 100/24 kpl
Buchse 8,1/12x25,5
6Kt-Schr M8x40/22
Scheibe 8,4/20x1,2
Sicherungsmutter M8
Rad 64/24 kpl
Lamelle 54/3x1353
Lamelle 54/4x1415
Lamelle 54/3x1353
Lamelle 54/5x1415

Edition: V3.07/2025

N A B R R R R

W B = B N B

H PR R R N DM M B BN W W W

Einheit
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

verwendet in

OPTION
OPTION

Seite 40/ 81



Burstenantrieb kpl (4129257)

4129016
4083980
4126691
4007470
4129290
4123215
4039210
4127926

OO O
O O
oY N
oW ™M
MmN N
oo O
AUl

4128807
4083310
4122648
4006100

Seite 41 /81

Edition: V3.07/2025

12.09.2025



Burstenantrieb kpl (4129257)

Artikelnr.
4129255
4130739
4091770
4129016
4083980
4017370
4126691
4017370
4129290
4030840
4007470
4017370
4130207
4039210
4039680
4129215
4083310
4129479
4109900
4065050
4123215
4130491
4008690
4122440
4122648
4122649
4129995
4065050
4129292
4129275
4065050
4129211
4083310
4129256

12.09.2025

Bezeichnung
Blrstenplatte

Motor 24V 750W 40A
Aderendhulse 2,5 mm?2
Keilrippenscheibe 7 P) 22
Sechskantmutter M12 L
Sicherungs-Klebstoff mittel
Bolzen
Sicherungs-Klebstoff mittel
Keilrippenriemen 7 P} 584
6Kt-Schr M6x16

Scheibe 6,4/12x1,6
Sicherungs-Klebstoff mittel
Zwischenrad Set

6Kt-Schr M6x25
Synthesefett 53B/0 1000gr
Abdeckung

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12
Dichtung

Support

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Dichtung
Keilrippenscheibe 133
Sicherungsring 25 A
Dichtung

Blrstenkupplung
Bundbuchse spez
Spannrolle 40 kpl

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Keilrippenriemen 10 P) 559
Halter

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Abdeckung

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12
Platte

Edition: V3.07/2025

Menge

N 00 F & N N B N N N N N N N O N N O N P ODN K OO N P O F N N & N P~

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 42 /81



Burstenantrieb kpl (4129257)

Artikelnr.
4127926

4129276
4039680
4060910
4129064
4065050
4127881
4135603
4123205
4128807
4129475
4129485
4129481
4122480
4129277
4065050
4129212
4129755
4083310
4129962
4129961
4006100
4053660
4028460
4053660
4028460
4028450
4023260
7517858

12.09.2025

Bezeichnung
Abdeckung

Bundbolzen
Synthesefett 53B/0 1000gr
Sicherungsscheibe 8
Support

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Zugfeder
Winkelflansch
Winkelflansch
Rickschlagventil
Support

Gleitlager 30/34/42x20
Scheibe

Zyl-Schr 1-6Kt M8x20
Puffer

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Haube

Haube

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12

Rad 100/24 kpl

Buchse 8,1/12x25,5
6Kt-Schr M8x40/22

Schlauch m Draht 12/18 PVC
Schlauch m Draht 10/16 PVC
Schlauch m Draht 12/18 PVC
Schlauch m Draht 10/16 PVC
Schlauchklemme 11-16
Kabelbinder 200

FUhrungsteller 43cm

Edition: V3.07/2025

Menge

= = N N N B N = N NN D BN AP NN

=
N O

0,65
0,58
0,65
0,58

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC

Seite 43 /81



Zwischenrad Set (4130207)

4039680

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 44 / 81



Zwischenrad Set (4130207)

Artikelnr.
4122761
4088020
4008750
4085760
4079540
4088010

12.09.2025

Bezeichnung
Zwischenrad

Flansch

Sicherungsring 62 ]
Scheibe 35/45x2
Rillenkugellager 6007 2RS
Sicherungsring 35 A

Edition: V3.07/2025

Menge

H N R R R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 45/ 81



Fuhrungsteller 43cm (7517858)

ﬁ/4093290

4129264

‘ /4133490
4
'l
£

i

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 46 / 81



Fuhrungsteller 43cm (7517858)

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4129264 Blrstenkupplung 1 PC
4093290 S-Spanpl-Schr KS 5x25 4 PC
4133490 Padhalter 1 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 47 / 81



Burstenantrieb kpl (4129070)

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 48 / 81



Burstenantrieb kpl (4129070)

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
Halter
Burstenantrieb 5000
Burstenantrieb 5000

7510634 FUhrungsteller 28cm 4 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 49 / 81



Halter

4028460

4017370

4039230
—

Edition: V3.07/2025 Seite 50/ 81

12.09.2025



Halter

Artikelnr.
4129067
4129277
4065050
4129671
4129485
4129481
4122480
4039230
4017370
4028460

12.09.2025

Bezeichnung

Platte

Puffer

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Support

Gleitlager 30/34/42x20
Scheibe

Zyl-Schr 1-6Kt M8x20
6Kt-Schr M10x20
Sicherungs-Klebstoff mittel
Schlauch m Draht 10/16 PVC

Edition: V3.07/2025

Menge

N

o B A N H N F N N B~

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
M

Seite 51 /81



Burstenantrieb 5000

4081770
4130470
4039680
4130471
4123205

4127881—0 .
L
_— @

< ~OOQWw [= e
0 QO I~ T N < 0
(=] Q0 — (O 0 M o0 D
[%3) 00 W M~ O~ M~
o~ NO — N (=
- O QO QT Qo Q
Ay < <t <+ < =< =

Edition: V3.07/2025 Seite 52/ 81

12.09.2025



Burstenantrieb 5000

Artikelnr.
4129061
4130739
4091770
4130366
4083980
4017370
4126691
4017370
4129290
4030840
4007470
4130207
4039210
4039680
4129215
4083310
4129479
4109900
4065050
4123215
4039680
4122763
4008690
4122440
4122648
4122649
4130241
4109880
4042650
4130242
4130258
4129771
4039680
4007200

12.09.2025

Bezeichnung
Blrstenplatte

Motor 24V 750W 40A
Aderendhulse 2,5 mm?2
Keilrippenscheibe 7 P) 28
Sechskantmutter M12 L
Sicherungs-Klebstoff mittel
Bolzen
Sicherungs-Klebstoff mittel
Keilrippenriemen 7 P} 584
6Kt-Schr M6x16

Scheibe 6,4/12x1,6
Zwischenrad Set

6Kt-Schr M6x25
Synthesefett 53B/0 1000gr
Abdeckung

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12
Dichtung

Support

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Dichtung

Synthesefett 53B/0 1000gr
Flachriemenscheibe 133
Sicherungsring 25 A
Dichtung

Blrstenkupplung
Bundbuchse spez
Spannrolle 40 kpl
Bundbuchse spez

Zyl-Schr 1-6Kt M8x25
Bundbolzen

Druckfeder

6Kt-Schr M8x80
Synthesefett 53B/0 1000gr
Sechskantmutter M8

Edition: V3.07/2025

Menge

H B R R R R B R N N N NN R~ N ONRFRDNMNP P W RFRF W WR R WRRPRNR P

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 53/ 81



Burstenantrieb 5000

Artikelnr.
4130470

4130471
4056320
4129296
4076820
4079270
4017370
4027970
4129214
4083310
4129063
4065050
4129062
4127926
4129065
4039680
4060910
4129064
4065050
4127881
4123205
4128807
4130423
4129962
4129961
4048930
4006100
4007340
4065050
4129213
4083310

12.09.2025

Bezeichnung
Rolle 40 kpl

Rolle 40 kpl

6Kt-Schr M8x12
Keilrippenriemen 10 PJ 1549
Puffer

6Kt-Schr M10x16
Sicherungs-Klebstoff mittel
Scheibe 10,5/20x2
Abdeckung

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12
Halter

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Platte

Abdeckung

Bolzen

Synthesefett 53B/0 1000gr
Sicherungsscheibe 8
Support

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Zugfeder

Winkelflansch
Rickschlagventil

Halter

Rad 100/24 kpl

Buchse 8,1/12x25,5
Scheibe 8,4/20x2

6Kt-Schr M8x40/22
Sicherungsmutter M8
Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Haube

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12

Edition: V3.07/2025

Menge

A B N N N N N N N N NN P N P P R R N FH dFRF N R NN RPHBH W R~ N

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 54 /81



Zwischenrad Set (4130207)

4039680

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 55/ 81



Zwischenrad Set (4130207)

Artikelnr.
4122761
4088020
4008750
4085760
4079540
4088010

12.09.2025

Bezeichnung
Zwischenrad

Flansch

Sicherungsring 62 ]
Scheibe 35/45x2
Rillenkugellager 6007 2RS
Sicherungsring 35 A

Edition: V3.07/2025

Menge

H N R R R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 56 / 81



Burstenantrieb 5000

S OO O
§F SFL
S
oW W
s 1
G

4039210
4091770
4130207
4123215
5 4056320

4076820
4127926 g 4130470
4129215
4129064 phrecs
4128807 4122648
4109880 4039680
4083980 4130242
4006100 , 4122440
4126691 ; 4130471
4127881 & 4123205

4007340
4129065
4120062 phress

4048930 o v

4
2]
14

@aé

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 57 / 81



Burstenantrieb 5000

Artikelnr.
4129061
4130739
4091770
4130366
4083980
4017370
4126691
4017370
4129290
4030840
4007470
4130207
4039210
4039680
4129215
4083310
4129479
4109900
4065050
4123215
4039680
4122763
4008690
4122440
4122648
4122649
4130241
4109880
4042650
4130242
4130258
4129771
4039680
4007200

12.09.2025

Bezeichnung
Blrstenplatte

Motor 24V 750W 40A
Aderendhulse 2,5 mm?2
Keilrippenscheibe 7 P) 28
Sechskantmutter M12 L
Sicherungs-Klebstoff mittel
Bolzen
Sicherungs-Klebstoff mittel
Keilrippenriemen 7 P} 584
6Kt-Schr M6x16

Scheibe 6,4/12x1,6
Zwischenrad Set

6Kt-Schr M6x25
Synthesefett 53B/0 1000gr
Abdeckung

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12
Dichtung

Support

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Dichtung

Synthesefett 53B/0 1000gr
Flachriemenscheibe 133
Sicherungsring 25 A
Dichtung

Blrstenkupplung
Bundbuchse spez
Spannrolle 40 kpl
Bundbuchse spez

Zyl-Schr 1-6Kt M8x25
Bundbolzen

Druckfeder

6Kt-Schr M8x80
Synthesefett 53B/0 1000gr
Sechskantmutter M8

Edition: V3.07/2025

Menge

H B R R R R B R N N N NN R~ N ONRFRDNMNP P W RFRF W WR R WRRPRNR P

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 58/ 81



Burstenantrieb 5000

Artikelnr.
4130470

4130471
4056320
4129296
4076820
4079270
4017370
4027970
4129214
4083310
4129063
4065050
4129062
4127926
4129065
4039680
4060910
4129064
4065050
4127881
4123205
4128807
4130423
4129962
4129961
4048930
4006100
4007340
4065050
4129213
4083310

12.09.2025

Bezeichnung
Rolle 40 kpl

Rolle 40 kpl

6Kt-Schr M8x12
Keilrippenriemen 10 PJ 1549
Puffer

6Kt-Schr M10x16
Sicherungs-Klebstoff mittel
Scheibe 10,5/20x2
Abdeckung

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12
Halter

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Platte

Abdeckung

Bolzen

Synthesefett 53B/0 1000gr
Sicherungsscheibe 8
Support

Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Zugfeder

Winkelflansch
Rickschlagventil

Halter

Rad 100/24 kpl

Buchse 8,1/12x25,5
Scheibe 8,4/20x2

6Kt-Schr M8x40/22
Sicherungsmutter M8
Zyl-Schr 1-6Kt M8x12
Haube

L-Schr I-6Kt mit Flansch M8x12

Edition: V3.07/2025

Menge

A = B N N N N N N N N N N P N P P R R N FH dF N R NN PR N R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 59/ 81



Zwischenrad Set (4130207)

4039680

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 60 / 81



Zwischenrad Set (4130207)

Artikelnr.
4122761
4088020
4008750
4085760
4079540
4088010

12.09.2025

Bezeichnung
Zwischenrad

Flansch

Sicherungsring 62 ]
Scheibe 35/45x2
Rillenkugellager 6007 2RS
Sicherungsring 35 A

Edition: V3.07/2025

Menge

H N R R R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 61 /81



Fuhrungsteller 28cm (7510634)

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 62 / 81



Fuhrungsteller 28cm (7510634)

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4122773 Blrstenkupplung 1 PC
4093290 S-Spanpl-Schr KS 5x25 4 PC
4133490 Padhalter 1 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 63/ 81



Magnetventil

(o))
™
O
N
N
i
<

4122625
4129142

4042280

4084500
4135489

4066380
4134692

4122625

67216

4127917

Edition: V3.07/2025 Seite 64 / 81

12.09.2025



Magnetventil

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in
4134692 Magnetventil Set 1 PC
4084500 Anschlussnippel 12-R1/2" 1 PC
4129576 Y-Nippel 12-R1/2"-12 1 PC 4000
4130353 Anschlussnippel 1 PC 5000
4x10-R1/2"
4129142 Halter 1 PC
4135489 Zyl-Schr 1-6Kt M5x6 2 PC
4053660 Schlauch m Draht 12/18 02 M
PVC
4128830 T-Nippel 12-6-12 1 PC
4042280 Schlauchklemme 12-22 3 PC
4122625 Schlauch 5/9 PVC 02 M
4066380 Ruckschlagventil 1 PC
4122625 Schlauch 5/9 PVC 0,1 M
4127917 Stecknippel 4-6 1 PC
67216 Schlauch 2,5/4 PE 1,48 M
4130851 Bolzen 1 PC
4122639 Delta PT-Schr LK As Torx 2 PC
60x20

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 65 / 81



Optionen

[ =}
N
N <t
LN 0
™M -
— LN
<™~

7518424
4133985

7518419

7518422

7519046

7518423

Edition: V3.07/2025 Seite 66 / 81

12.09.2025



Optionen

Artikelnr.
4133985
4135599
4128534
4128560
4128563
7519046
7518419
7518420
7518422
7518423
7518424

12.09.2025

Bezeichnung Menge
Ladegerat 24V 40A 100-240V GEL
Ladegerat 24V 40A Set

Anschlusskabel 2L+P EURO
Anschlusskabel 2L+P SEV
Anschlusskabel 2L+P NA
Entleerschlauch lang

Flashlight Set for swingo 4000 / 5000
Spotlight Set for swingo 4000

Drainage pump swingo 4000

Chassis protection w. wheel swingo 4000

Protection roof swingo 4000/5000

Edition: V3.07/2025

T = T = T o B S R S B S R =

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 67 /81



Flashlight Set for swingo 4000 / 5000 (7518419)

12.09.2025

4121901
4007440

4122655

4121902

4047420

v <«

Edition: V3.07/2025

)

4077110

4007170

4019650

Seite 68/ 81



Flashlight Set for swingo 4000 / 5000 (7518419)

Artikelnr.
4122204
4047420
4121901
4121902
4077110
4019650
4007440
4007170
4122000
4065440
4122655

12.09.2025

Bezeichnung

Support

Klemmenleiste 2-Pol 2,5 mm?2
Kippschalter

Schutzkappe
Durchfihrungstulle 8
L-Schr KS M4x10

Scheibe 4,3/ 9x0,8
Sechskantmutter M4
Blitzleuchte 24V
Kabelbinder 100

Delta PT-Schr LK As Torx 50x16

Edition: V3.07/2025

Menge

N DA PR N NN R R B B R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 69/ 81



Spotlight Set for swingo 4000 (7518420)

(9 o

4122639

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 70/ 81



Spotlight Set for swingo 4000 (7518420)

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4065230 6Kt-Schr M8x16 1 PC
4122639 Delta PT-Schr LK As Torx 60x20 2 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 71/ 81



Drainage pump swingo 4000 (7518422)

12.09.2025

4023260
4065440
4122639

4130123

4031330

Y
N
2
™

1

S S SO
N Lo N Qv W
LOPAAAVAN) "NV O
& I LDYS
D AAALA W WW

Edition: V3.07/2025

4130134

4047400
4025970

4130148
4130137

4042270

Seite 72/ 81



Drainage pump swingo 4000 (7518422)

Artikelnr.
4130148
4122229
4023260
4065440
4052550
4031070
4130123
4095150
4130214
4064720
4126666
4122222
4122639
4130248
4042270
4031330
4047400
4130134
4025970
4130137
4006430

12.09.2025

Bezeichnung

Pumpe 24V

Ferrit Ringkern
Kabelbinder 200
Kabelbinder 100

6Kt-Schr M5x14
Sicherungsmutter M5
Winkelnippel 18,8-R3/4"
0O-Ring 19x2

Bundbuchse spez

Dichtring 20,5/30x3
Sechskantmutter M20x1,5 0,35D
Winkelnippel 19-R3/4"

Delta PT-Schr LK As Torx 60x20
Entleerschlauch mit Schalter
Schlauchklemme 16-27
Scheibe 6,4/17x3
Klemmenleiste 4-Pol 2,5 mm?
Halter

PT-Schr LK KS KA40x10
Verbindungskabel 2L
Zyl-Schr 1-6Kt M6x12

Edition: V3.07/2025

Menge

'—I
o B K

N B N R H B B B D B B R R B R3O R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 73 /81



Entleerschlauch mit Schalter (4130248)

12.09.2025

4122003

4007450
4008210

4019940
4083800
4026740
4122197
4017370
4122224

Edition: V3.07/2025

4026620

4023260

Seite 74 / 81



Entleerschlauch mit Schalter (4130248)

Artikelnr.
4122197
4083800
4019940
4008210
4008220
4122224
4026740
4026620
4007450
4031670
4017370
4122001
4037110
4122002
4122004
4122003
4023260

12.09.2025

Bezeichnung
Verschluss

O-Ring 20,22x3,53
SchlUsselring

Kette 2x13/4

S-Haken 2,3x14/29
Anschlussnippel 19-G3/4"
Schlauchklemme 25-28
Schlauch 19/25 PVC
Scheibe 5,3/20x1,5
Zyl-Schr KS M5x10
Sicherungs-Klebstoff mittel
Gehause
Kabelverschraubung PG 9
Druckschalter
Schutzkappe

Adapter

Kabelbinder 200

Edition: V3.07/2025

Menge

0,15

L = R R = T = T RS B ™ T S Ry =

[
N

Einheit

PC
PC
PC
M

PC
PC
PC
M

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 75/ 81



Chassis protection w. wheel swingo 4000 (7518423)

4085230,

4039230

Edition: V3.07/2025 Seite 76 / 81

12.09.2025



Chassis protection w. wheel swingo 4000 (7518423)

Artikelnr.
4130060
4129849
4060910
4065230
4031090
4039230
4027970

12.09.2025

Bezeichnung

Rolle 60

Bolzen
Sicherungsscheibe 8
6Kt-Schr M8x16
Scheibe 8,4/20x1,2
6Kt-Schr M10x20
Scheibe 10,5/20x2

Edition: V3.07/2025

Menge

0 oo o o O O O

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 77 / 81



Protection roof swingo 4000/5000 (7518424)

4028110 ]

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 78/ 81



Protection roof swingo 4000/5000 (7518424)

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4039230 6Kt-Schr M10x20 14 PC
4027970 Scheibe 10,5/20x2 8 PC
4028110 Sechskantmutter M10 6 PC

12.09.2025 Edition: V3.07/2025 Seite 79/ 81



Elektroschema

swingo 4000/5000 smartMEL

4134008
- B
N pnc Power Control Module
___| x60 Charger X40 Dig.Input |
P 11.GND 1. Throttle a2~} I
g : ARERLY 6.Throttie b Jy | ThrotteSwich
Ez L iane 2Reseve 1ol Jy |
é ; q | 4 Interface enable TReseve bl Jy |
f,ﬁ i 5 BattChg sResevezal Jy |
1 d 16,120 SCL sReseve2n By |
1 d 17120 SDA 4Resevedal By |
: ( | 8. Batt Chg Rst 9. Raserve,:!,b__.)_»
o} o) T snci g
= = X43 Brush Pressure 10ne —
© Brush Pressure S ! i
5 2 Sensor e D
S | ]
4134002 B~ == Pvﬂv 2 2o X28 Actors
] E c E —(—3nc 1. Hom+ N
Q= o= ) ; Hom
5 = o] 4 L 5 Hom-| |
g 235 £a —(— 4.nc o
& S I SOV
] Buzzer
= | ARSI 6 Buzzer-| Jy |
T 3. Valve +
Al W
| X42 Steering B |vane
Steer Angle 1,457 7.valve-| gy |
Senser 4. Brake +
3 2.GND T
|AVQV' Brak
8orake- | Jy rake
_JX,__ +——(—3nc =
Charger Plug with @ -1
Switch for external Charger 4 Steer Angle é6 Encoser
4 L - Traction
e 1 +12v e Encoder
e 2 GND ——a)— 4
| xa1 Throttie 3.CHA ) — @
Throttie H
heotte I 145V 4.cHB —a)—
4129356 4129358 N I 2.GND 5. Shield —)— s
PVAV' [l 4 ste Water
4130192 famey — X~ 3 Thiotte Senser
— Xds Waste Water
+ - —Erane signal, ne | i N PvAv-
— ! i
4132009 = © 24V @ Lt sne oo T Af—_,X/—_
——(m—6.nc. B B
Brush T
Brush 1
IO Harush
Operator Control Module O o
Key Switch [t}
Ao e (oharsi Brush
(" yellow LED (Charging) X1 Key Switch_ Brush 2
! ] 124y e
! 2.green LED (Charged) r — — — — — == = O +Brush
- | 2 e o e 1ot xaoBushiin ] )
-y | 3. red LED (Error) | -+ 0 Lanen ] — N
L (4 Immobiizera - i A4
I ] ! Vacuum e A
! 1 5 Immobilizer b _: ! 1 st ot Vecuum
(e T — ta; g O lsvac egee
| 2 st ! O g} X21 SqueegeelLift | Squeegee Lit
Emergency = b g = | Lo tvac 1 =
Stop - 0 ). @J ~
e = Y4
Eﬁ r X Control Unit|
I estopb _ _ _ _ _ 1EmemencyloopOul [ Jy 1 Main Relay Power 4131568 IteliTrail
2. Machine Code 1.,_J T Machine Code 1 = 4000 ._\\.)_\ 4‘0; [ BATGND 22 Reserve (Option)
' ! Machine Code 2 = 5000 2A LO ivBAT 20V o]
3. Machine Code z:_.>__ i 4?91 BAT 24) -
2.1
4. Machine Code 3 L H
) 4093130 4129357 __| X30Relays
5 Machine Code 4 | Jy | 1. Main Relay +
: Drain Pumy
6 enable Eepom_|_J\ | Seat T L (far4 Main Relay - T Ontion)
- Switch (L |2 SeatSwitch + )_'_’_)/
X1E 4129369 | 5 Seat Switch - @
L |3 Drive Relay +
Machine Data Safe : T
6 Drive Relay - Warning Light
Drive [ o (Option)
Relay X24 Flash |
X6 TASKIbus [ - N
1.CAN High |\~ D % S L
e = AN
2. CAN Low, VT
Drive
AN 424V, Drive
3.CAN + O +Drive Working light
4. CAN GND. Drive Motor P X25 Lamp | (Option)
n n i A O iorve i - —
) 2. /e —
4130899 e 4 —
2 X581 Control Unit
__/X,_ e 1. Emergency Loop In
< 3 ! X26 Pump 1
Bl ~ |2 Machine Code 1 o F—
4 : 3 Machine Code 2 2. :
£, | 4 Machine Code 3 -
| 5. Machine Code 4
i6.nc
4129557 N
___| X50 TASKIbus X61Chem. Dose| __ :'é‘::"mse
: L 1. CAN High 1 20 - : .
i ] ] |
: L2 cANLow 2 0200 )
: | 3. CAN +24V 3. Signal ——af)}— (
H | 4.CAN GND 4 GND s}t
uss 412871
Battery Battery E 8710
4065840 s

12.09.2025

Edition: V3.07/2025

Seite 80/ 81



Elektroschema

Artikelnr.
4128710
4129356
4129357
4129358
4129369
4129557
4130899
4131568
4093130
4130192
4065840
4134002
4134008
4132009

12.09.2025

Bezeichnung
Verbindungskabel 4L
Litzenbund

Litze 35 mm? 2 AWG rot
Litzenbund
Verbindungskabel 2L

Litze 35 mm? 2 AWG schwarz
Litze 16 mm?2 6 AWG rot
Litzenbund

Stecksicherung 2A
Sicherungseinsatz 175A
Batterieklemme Abdeckung
Litzenbund

Litzenbund

Kabel

Edition: V3.07/2025

Menge

H R R N R OB R R WRHE R R R R

Einheit

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

Seite 81 /81


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	TASKI swingo 4000 5000_3
	Tankoberteil
	Pumpe 24V (4130960)

	Tank
	Führersitz
	Elektroteile, Podest
	Lenkung
	Lenkeinheit (4128988)
	Tableau Set (4132759)

	Pedale
	Pedal kpl (4132215)

	Bürstenabsenkung
	Radantrieb
	Encoder kpl

	Düsenmechanik
	Saugdüse kpl (4129775)
	Saugdüse kpl (4128997)
	Bürstenantrieb kpl (4129257)
	Zwischenrad Set (4130207)
	Führungsteller 43cm (7517858)

	Bürstenantrieb kpl (4129070)
	Halter
	Bürstenantrieb 5000
	Zwischenrad Set (4130207)

	Bürstenantrieb 5000
	Zwischenrad Set (4130207)

	Führungsteller 28cm (7510634)

	Magnetventil
	Optionen
	Flashlight Set for swingo 4000 / 5000 (7518419)
	Spotlight Set for swingo 4000 (7518420)
	Drainage pump swingo 4000 (7518422)
	Entleerschlauch mit Schalter (4130248)

	Chassis protection w. wheel swingo 4000 (7518423)
	Protection roof swingo 4000/5000 (7518424)

	Elektroschema


